
郑州市金水区卫生健康委员会关于中医药传承创新发展示范基地中医药文化模

型及器具展品项目成交结果公告

（招标编号：TAHP-2024-028）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市金水区卫生健康委员会关于中医药传承创新发展示范基地中医药

文化模型及器具展品:

      中标人：河南觅境景观设计有限公司 中标价格：24.6万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：TAHP-2024-028

2、采购项目名称：郑州市金水区卫生健康委员会关于中医药传承创新发展示范基地中医药

文化模型及器具展品项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 06月 14日

5、评审日期：2024年 06月 27日

二、成交情况

成交人：河南觅境景观设计有限公司

地址：河南省郑州市市辖区郑东新区平安大道与龙翔八街交叉口龙兴嘉苑 2号院 1号楼 2单

元 901

成交价：246000.00元

供货周期：签订采购合同后 25日历天内完成供货

供货质量：合格，满足采购人要求

三、评审专家名单

刘文云、何子杰、杨白冰（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照豫招协[2023]002号文件所规定收费标准，由成交供应商支付。

收费金额：10000.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限



本次中标公告在河南省电子招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台、中国采购

与招标网上发布，成交公告期限为 1个工作日 。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：郑州市金水区卫生健康委员会

地址：郑州市金水区普庆路 69号

联系人：杨先生

联系方式：0371-58527930

2.采购代理机构信息

名称：中和德汇工程技术有限公司

地址：郑州市郑东新区行署国际广场 B座 9楼

联系人：范女士

联系方式：0371-89935606 

3.项目联系方式

联系人：范女士

联系方式：0371-89935606

发布人：中和德汇工程技术有限公司

发布时间：2024年 06月 27日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市金水区卫生健康委员会                         

   地    址：郑州市金水区普庆路 69号                                

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：0371-58527930                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中和德汇工程技术有限公司



   地    址： 郑州市郑东新区行署国际广场 B座 9楼

   联 系 人： 范女士

   电    话： 0371-89935606

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-06-27T16:24:31+0800
	91110108765002390T/telephoneNumber=0371-89935606
	躬行PDF签章


		2024-06-27T16:24:31+0800
	91110108765002390T/telephoneNumber=0371-89935606
	躬行PDF签章


		2024-06-27T16:24:31+0800
	91110108765002390T/telephoneNumber=0371-89935606
	躬行PDF签章


		2024-06-27T16:24:39+0800
	91110108765002390T/telephoneNumber=0371-89935606
	躬行PDF签章




